[image: ГЕРБ]
Администрация Усть-Катавского городского округа
Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.12.2018 г.                    					                           №   2201

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Устав
МАУ «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг Усть-Катавского
городского округа

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 08.08.2001 г. №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации   Усть-Катавского городского округа от 03.12.2012 г. № 1400 «О создании Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг», (далее МАУ «МФЦ УКГО»),
администрация  Усть-Катавского  городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Устав Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Усть-Катавского городского округа» (прилагается).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www.ukgo.su).
3. Руководителю МАУ «МФЦ УКГО» Барановой	 Л.А. обеспечить государственную регистрацию изменения в Устав «МФЦ УКГО» в Межрайонной инспекции ФНС России № 18 по Челябинской области в установленном законодательстве порядке.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации начальника управления имущественных и земельных отношений Самарина К.А.

Глава  Усть-Катавского  городского  округа                                    С. Д. Семков
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Усть-Катавского городского округа
 от 17.12.2018 г. № 2201

ИЗМЕНЕНИЯ
В Устав Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Усть-Катавского городского округа»

1. Пункт 2.4. раздела 2 «Цели, задачи, предмет и виды деятельности» дополнить абзацем следующего содержания:
- осуществляет прием заявлений и выдачу справок собственникам помещений в многоквартирных домах на основании договора, заключенного со специализированной некоммерческой организацией – фондом «Региональный оператор  капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области».

2. Пункт 3.5. раздела 3 «Права, обязанности и ответственность Учреждения» дополнить абзацами следующего содержания:
- разработать и принять меры по предупреждению коррупции;
- организовать работу по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма;
- организовать и провести  мероприятия по обеспечению мобилизационной готовности;
- участвовать в предупреждении и ликвидации чрезвычайных ситуаций, выполнении мероприятий в области гражданской обороны.

image1.jpeg